

Položkový rozpočet

S:	6163	KNTB, a.s. – B25 – 4. etapa hemodialýzy
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL04	Výměna otopných těles

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 734		Ústřední vytápění - armatury				5 208,32

1	734001.x	Montáž termostatické hlavice	kus	8,00000	85,00	680,00
---	----------	------------------------------	-----	---------	-------	--------

Montáž termostatické hlavice
Nová položka dle CN ZLÍTERM ze dne 17.7.2025

2	734002.x	D+M Šroubení rad. přímé G 1/2"	kus	8,00000	271,00	2 168,00
---	----------	--------------------------------	-----	---------	--------	----------

D+M Šroubení rad. přímé G 1/2"
Nová položka dle CN ZLÍTERM ze dne 17.7.2025

3	734221545.x	D+M Ventil termostatický rad. př. 1/2"	kus	8,00000	293,00	2 344,00
---	-------------	--	-----	---------	--------	----------

D+M Ventil termostatický rad. př. 1/2"
Nová položka dle CN ZLÍTERM ze dne 17.7.2025

4	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	85,92000	0,19	16,32
---	-----------	---	---	----------	------	-------

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734312
Nová položka URS 25/I

85,92

85,92000

Díl: 735		Otopná tělesa				37 182,33
-----------------	--	----------------------	--	--	--	------------------

5	735110914	Oprava-stažení otopného tělesa	kus	-10,00000	264,00	-2 640,00
---	-----------	--------------------------------	-----	-----------	--------	-----------

D.1.01.4a, D 735, pol. č. 71

6	735191901	Vyzkoušení otopných těles ocelových tlakem	m2	-31,00000	79,00	-2 449,00
---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

D.1.01.4a, D 735, pol. č. 73

7	735191903	Propláchnutí otopných těles	m2	-31,00000	16,00	-496,00
---	-----------	-----------------------------	----	-----------	-------	---------

D.1.01.4a, D 735, pol. č. 72

8	735192911	Zpětná montáž otopných těles článků litinových	m2	-31,00000	40,00	-1 240,00
---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

D.1.01.4a, D 735, pol. č. 75

9	783322120	Nátěr syntetický lit. radiát. článků 1x +1x email	m2	-31,00000	191,00	-5 921,00
---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

D.1.01.4a, D 735, pol. č. 74

10	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	367,26920	1,24	455,41
----	-----------	--	---	-----------	------	--------

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735312
Nová položka URS 25/I

367,2692

367,26920

11	735-01	Otopné těleso kermi FKOD 22 Rekonstrukční 554x1000	ks	1,00000	4 362,00	4 362,00
----	--------	--	----	---------	----------	----------

Nová položka dle CN ZLÍTERM ze dne 17.7.2025

12	735-04	Otopné těleso kermi FKOD 22 Rekonstrukční 554x1400	ks	1,00000	5 514,00	5 514,00
----	--------	--	----	---------	----------	----------

Nová položka dle CN ZLÍTERM ze dne 17.7.2025

13	735-05	Otopné těleso kermi FKOD 22 Rekonstrukční 554x2300	ks	1,00000	7 410,00	7 410,00
----	--------	--	----	---------	----------	----------

Nová položka dle CN ZLÍTERM ze dne 17.7.2025

14	735-07	Otopné těleso kermi FKOD 22 Rekonstrukční 554x1100	ks	1,00000	4 746,00	4 746,00
----	--------	--	----	---------	----------	----------

Nová položka dle CN ZLÍTERM ze dne 17.7.2025

15	735-09	Otopné těleso kermi FKOD 22 Rekonstrukční 554x1600	ks	2,00000	6 295,00	12 590,00
----	--------	--	----	---------	----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	6163	KNTB, a.s. – B25 – 4. etapa hemodialýzy
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL04	Výměna otopných těles

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Nová položka dle CN ZLÍNTerm ze dne 17.7.2025						
16	735-10	Otopné těleso kermi FKOD 22 Rekonstrukční 554x900	ks	1,00000	3 854,00	3 854,00
Nová položka dle CN ZLÍNTerm ze dne 17.7.2025						
17	735-11	Otopné těleso kermi FKOD 22 Rekonstrukční 554x600	ks	1,00000	3 238,00	3 238,00
Nová položka dle CN ZLÍNTerm ze dne 17.7.2025						
18	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 mm	kus	4,00000	495,00	1 980,00
Nová položka URS 25/I						
19	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1140 do 1500 mm	kus	1,00000	534,00	534,00
Nová položka URS 25/I						
20	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1500 do 1980 mm	kus	2,00000	609,00	1 218,00
Nová položka RTS 25/I						
21	735159240	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1980 do 2820 mm	kus	1,00000	711,00	711,00
Nová položka URS 25/I						
22	KRD.ZU589	Upevňovací sada pr.20	kus	8,00000	414,49	3 315,92
Nová položka URS 25/I						